

акт приемки кс2

Система выпуска сметной документации А0 v. 2.3.7.5 Copyright InfoStroy Ltd

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.99 № 100

Инвестор:
Заказчик:
Подрядчик:
Стройка
Объект

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Локальная смета

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	09.07.2015	01.07.2015	31.07.2015

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) руб.

Номер	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ
-------	--------------------	--------------------------	-------------------	-----------------

1	2	3	4	5	6	7	8
по порядку	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
27	27	РАЗБОРКА ОБЛИЦОВКИ ИЗ ГИПСОКАРТОННЫХ ЛИСТОВ СТЕН И ПЕРЕГОРОДОК	ТЕРр-63-10-001 Изм. Вып. И4-И8 2014	100М2 ОБЛИЦОВК И	0,053	82,47	4
31	31	УСТАНОВКА БЛОКОВ ИЗ ПВХ В НАРУЖНЫХ И ВНУТРЕННИХ ДВЕРНЫХ ПРОЕМАХ В КАМЕННЫХ СТЕНАХ ПЛОЩАДЬЮ ПРОЕМА ДО 3 М2 (ДЕМОНТАЖ (РАЗБОРКА) СБОРНЫХ ДЕРЕВЯННЫХ КОНСТРУКЦИЙ)	ТЕР-10-01-047-01 Изм. Вып. И4-И8 2014 МДС 81-36.2004 ПЗ.3.1Б Козп=0,8 Кэм=0,8 Кмат=0	100М2 ПРОЕМОВ	0,021	2073,78	44
41	41	ДЕМОНТАЖ ОКОННЫХ КОРОБОК В КАМЕННЫХ СТЕНАХ С ОТБИВКОЙ ШТУКАТУРКИ В ОТКОСАХ	ТЕРр-56-01-001 Изм. Вып. И4-И8 2014	100КОРОБ ОК	0,02	1410,26	28
43	43	РАЗБОРКА КИРПИЧНЫХ СТЕН	ТЕР-46-04-001-04 Изм. Вып. И4-И8 2014	М3	4,4	190,92	840
45	45	УСТАНОВКА ПЛИТ ТЕПЛОИЗОЛЯЦИОННОГО СЛОЯ	ТЕР-06-01-099-01	10М2 КОНСТРУК ЦИИ СТЕН (Б	3,08	79,06	244
46	46	ПЛИТЫ ПЕНОПОЛИСТИРОЛЬНЫЕ М50	104-0128	М3	0,924	1887,06	1744
47	47	ЗАДЕЛКА ПОДВАЛЬНЫХ ОКОН ФАНЕРОЙ	ТЕРр-52-16-001	10М2	3,08	322,91	995
58	58	ОБЛИЦОВКА СТЕН ПО СИСТЕМЕ «КНАУФ» ПО ОДИНАРНОМУ МЕТАЛЛИЧЕСКОМУ КАРКАСУ ИЗ ПН И ПС ПРОФИЛЕЙ ГИПСОКАРТОННЫМИ ЛИСТАМИ В ОДИН СЛОЙ (С 625) ОКОННЫМ ПРОЕМОМ	ТЕР-10-05-009-01	100М2 СТЕН (ЗА ВЫЧЕТОМ П	0,264	6334,06	1672

	Материалы, учтенные расценками						2325
	Материалы, не учтенные расценками						1744
	Основная зарплата						1024
	Эксплуатация машин						478
	в тч ЗП машинистов						62
	---Переход в текущие цены---						
	Заработная плата основных рабочих				14,731		15085
	Заработная плата машинистов				14,731		913
	Эксплуатация машин				7,688		3675
	Материалы, учтенные расценками в тек. ценах				4,293		9981

1	2	3	4	5	6	7	8
		Материалы, не учтенные расценками в тек. ценах			4,293		7487
		Итого в текущих ценах					36228
		Накладные расходы от ФОТ			81 %		12958
		Сметная прибыль от ФОТ			40 %		6399
		Итого					55585
		Итого без НДС					55585
		НДС			18 %		10005
		ВСЕГО ПО СМЕТЕ					65590
		С учетом понижающего коэффициента			0,7579268		49712

Сдал:

Принял:

Smetamarket.ru